
1

2

3

4

5

6

7 8 9

10

11 12

13

14

15

16

17
18

19

20

35

36

37

12

13

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

12

Model: WBGC877L
Service code: WBGC877L2506
Chassis



3
Nr. Ersatzteilnummer Bezeichnung Deutsch Bezeichnung Englisch Menge

1 LC1P70FC-L2364 Motor Engine 1

2 4510401020 Schlüssel Key 1

3 3533000102 Motorrolle Engine pulley 1

4 3533000202 Rollenpolstermanschette Pulley cushion sleeve 1

5 5310414010/04 Tellerfeder Disc spring 1

6 5310415020 Bolzen Central bolt 1

7 0101008035 Bolzen Bolt 1

8 0201008000 Mutter Nut 1

9 3533000344 Fahrgestell Chassis 1

10 5320115010 Schraube Screw 4

11 0102008030 Bolzen Bolt 4

12 0202006000 Sicherungsmutter Lock nut 6

13 0301006000 Unterlegscheibe Flat washer 4

14 3533001302 Lagerbuchse Shaft seat 1

15 0301008000 Unterlegscheibe Flat washer 4

16 0202008000 Sicherungsmutter Lock nut 4

17 6005-2RS Lager Bearing 1

18 3533001701 Rolle Pulley C 1

19 6004-2RS Lager Bearing 1

20 3533001802 Spannhebel Distanzstück Tension arm spacer 1

21 3533001902 Linker Spannhebel Left tension arm 1

22 3533002002 Spannhebeldichtung A Rension arm gasket A 1

23 3533002102 Rechter Spannhebel Right tension arm 1

24 3533002202 Spannhebeldichtung B Rension arm gasket B 1

25 DSZ0000150/02 Distanzstück Spacer 1

26 0401008000 Federring Spring washer 1

27 0101008025 Bolzen Bolt 1

28 3533002302 Spannfeder Tension spring 1

29 0302006000 Unterlegscheibe Big washer 2

30 13740021 Spannrolle Tensioner pulley 2

 Chassis 



31 6200-2RS Lager Bearing 2

32 0901030000 Sicherungsring Circlip 2

33 3533002402 Spannrollenbuchse Tensioner pulley bushing 2

34 0101006035 Bolzen Bolt 2

35 3533002502 Schutzbügelstab Guard bracket rod D 2

36 3533002602 Hinterer Riemenschutzbügel Rear belt guard bracket 2

37 3533002702 Riemenschutzbuchse Belt guard bush 2



1

2

3
4

5

6
7

9

13 12

8

10

11

Model: WBGC877L
Service code: WBGC877L2506
Axle



6
Nr. Ersatzteilnummer Bezeichnung Deutsch Bezeichnung Englisch Menge

1 0206016000 Mutter Nut 2

2 35360001 Rasterstift Indexing pin 2

3 0101010040 Bolzen Bolt 2

4 0302010000 Unterlegscheibe Big washer 2

5 3536000202 Distanzhülse Spacer sleeve 2

6 0301010000 Unterlegscheibe Flat washer 2

7 0202010000 Sicherungsmutter Lock nut 2

8 3536000302 Radarmfeder Wheel arm spring 2

9 3536000402 Hinterachse Rear axle 1

10 3536000802 Schutzschale Protective bowl 4

11 6204-2RS Lager Bearing 4

12 1001020000 Sicherungsclip Circlip 2

13 35360009 Rad wheel 2

Axle 



23

24
25

26
27

28 29

30 31

32

1 2
3

4

5

6

8

9
10

11

12

13
14

15 16

18
19

20
21

22

1716 16

14

7

9

Model: WBGC877L
Service code: WBGC877L2506
Handle and controls



1
Nr. Ersatzteilnummer Bezeichnung Deutsch Bezeichnung Englisch Menge

1 81EB02060 Griffhülle Handle sheath 2

2 0104004010 Schraube Screw 2

3 3531000202 Klammer Clamp 1

4 35310003 Schalter Switch 1

5 3531000402 Grundplatte Base 1

6 3531000902 Feder Spring 1

7 0202004000 Sicherungsmutter Lock nut 2

8 0101005040 Bolzen Bolt 1

9 0202005000 Sicherungsmutter Lock nut 5

10 3531001040 Griffplatte Handle board 1

11 3531001344 rechter Griff Right handle 1

12 3531001444 linker Griff Left handle 1

13 0103006080 Schraube Screw 1

14 0301006000 Unterlegscheibe Flat washer 2

15 4820519000 Gasgehäuse Throttle box assembly 1

16 0202006000 Sicherungsmutter Lock nut 4

17 35310015 Gaszug Throttle cable 1

18 0101006065 Bolzen Bolt 2

19 0302006000 Unterlegscheibe Big washer 4

20 XYJ600004 Reibbelag Friction pad 8

21 4510511010/02 Kabelhaken Cable hook 1

22 35310016 Kabelschutzrohr Wire protection tube 1

23 0202008000 Sicherungsmutter Lock nut 2

24 AVSA000000040/22 Stahlkupplungszähne Steel clutch teeth 2

25 0104005012 Schraube Screw 4

26 GM48S030200000 Äußere Kupplungszahneinheit Outer clutch teeth assembly 2

27 GM56A100000050/02 Distanzstück Spacer 2

28 GM56A100000040/04 Gleitunterlegscheibe Anti-friction washer 2

29 GM56A100000030/02 Verbindungsbolzen Connecting bolt 2

30 0801008025 Stiftrolle Pin roll 2

Handle And Controls 



31 GM56A100400000 Schnellspannhebel Quick release handle 2

32 4510114030 Sicherungsring Circlip 2



1

2

3

4
5

6

7

8

10

17

18

19

20

1

10
17

9

11

12

11

13

14

15
16

10

11

11

Model: WBGC877L
Service code: WBGC877L2506
Pulley



4
Nr. Ersatzteilnummer Bezeichnung Deutsch Bezeichnung Englisch Menge

1 1001017000 Sicherungsring Circlip 2

2 0302016000 Unterlegscheibe Big washer 1

3 3534000102 Befestigungsplatte Fixing plate 1

4 3534000402 Spannfeder Tension spring 1

5 3534000501 Spannrolle Tensioner pulley 1

6 6003-2RS Lager Bearing 1

7 0901035000 Sicherungsring Circlip 1

8 3534000622 Rollenhalterplatte Pulley support plate 1

9 3534001102 Unterlegscheibe Flat washer 1

10 1001020000 Sicherungsring Circlip 3

11 6004-2RS Lager Bearing 4

12 3534001201 Rolle B Pulley B 1

13 3534001301 Rolle A Pulley A 1

14 3534001402 Schutzbügelstab A Guard bracket rod A 1

15 3534001502 Schutzbügelstab C Guard bracket rod C 1

16 3534001602 Schutzbügelstab B Guard bracket rod B 1

17 3534001702 Riemenschutzbügel Front belt guard bracket 2

18 3533002702 Riemenschutzbuchse Belt guard bush 1

19 0301006000 Unterlegscheibe Flat washer 3

20 0202006000 Sichherungsmutter Lock nut 3

Pulley 



16

17

18

22

23

24

28

29

1

2

3

4

5

7

8

10

11

14

15

6

9

8

30

12

13

5

6

9

9

7

19

20

19

21

21

21

26 27

25

1

Model: WBGC877L
Service code: WBGC877L2506
Reversing mechanism



2
Nr. Ersatzteilnummer Bezeichnung Deutsch Bezeichnung Englisch Menge

1 0101006035 Bolzen Bolt 3

2 0201006000 Mutter Nut 1

3 3532000102 Anschlagblock Limit block 1

4 3532000202 Grundplatte Base plate 1

5 0301006000 Unterlegscheibe Flat washer 3

6 0202006000 Sicherungsmutter Lock nut 3

7 0101008035 Bolzen Bolt 4

8 0301008000 Unterlegscheibe Flat washer 4

9 0202008000 Sicherungsmutter Lock nut 6

10 50540003 Stiftrolle Pin roll 1

11 50500001 Splint Splitpin 1

12 3532000302 Linke Klemmplatte Left clamp plate 1

13 3532000402 Rechte Klemmplatte Right clamp plate 1

14 3532000602 Trägerplatte Support plate 1

15 3532000802 Feder Spring 1

16 1002024000 Sicherungsring Circlip 1

17 0301024000 Unterlegscheibe Flat washer 1

18 3532000902 Rückdrehschaft Reversing shaft 1

19 0401008000 Federring Spring washer 4

20 SI8E Lager Bearing 2

21 0201008000 Mutter Nut 3

22 3532001202 Rechtsgewindespindel Right-hand threaded rod 1

23 3532001302 Verlängerungsmutter Extension nut 1

24 3532001402 Linksgewindespindel Left-hand threaded rod 1

25 3532001502 Metallritzel Graduator 1

26 0102008020 Bolzen Bolt 2

27 0102006020 Bolzen Bolt 1

28 45A0323010 Griffhülle Big handle sheath 1

29 3532001640 Schalthebel Shift lever 1

30 3532001702 Stift B-shaped pin 1

 Reversing Mechanism 



5

9

10

11

1

2

3

4

678

2
2

2

Model: WBGC877L
Service code: WBGC877L2506
Shield



7
Nr. Ersatzteilnummer Bezeichnung Deutsch Beschreibung Englisch Menge

1 3537000144 Hinterer Schutz Rear shield 1

2 0102006016 Bolzen Bolt 12

3 3537000344 Unterer Schutz Lower shield 1

4 3537000522 Linker Schutz Left shield 1

5 3537000722 Rechter Schutz Right shield 1

6 3537000940 Rahmen Straw guide frame 1

7 35370013 Abdeckung Hanging skin 1

8 3532001702 Stift B-shaped pin 1

9 35370014 Riemen Belt 1

10 HA1200 Riemen Belt 2

11 35370015 Riemen Belt 1

Shield 



1

2

3

4

5

6 7

8

9

10

11
12

13

14

15

16

17

5

6

11

13

18

19

20

Model: WBGC877L
Service code: WBGC877L2506
Brush disc



5
Nr. Ersatzteilnummer Bezeichnung Deutsch Bezeichnung Englisch Menge

1 35350001 Griff Plum blossom handle 1

2 0201010000 Mutter Nut 1

3 50700002 Flügelmutter Wing nut 1

4 3535000202 Gewindestange Threaded rod 1

5 3534001102 Unterlegscheibe Flat washer 2

6 6004-2RS Lager Bearing 2

7 35350003 Bürstenhalter Brush seat 1

8 0107006025 Bolzen Bolt 6

9 50800001 Mutter Nut 6

10 3535000402 Vorderachshülse Front axle sleeve 1

11 50810001 Bolzen Bolt 2

12 3535000802 Buchse Bushing 1

13 0202008000 Sicherungsmutter Lock nut 2

14 0501002022 Splint Splitpin 1

15 3535000902 Tragarme Support arm 1

16 3535001002 Vorderes Radarm Front wheel arm 1

17 35350011 Rad wheel 1

18 35350012 Metall Moos Bürste Metal Moss Brush  1

19 35350013 Nylonbürste Nylon Brush 1

20 35350014 Bürstenbefestigungshaken Brush fixing hook 6

 Brush Disc 


	Chassis
	Chassis 
	Axle
	Axle 
	Handle and controls
	Handle And Controls 
	Pulley
	Pulley 
	Reversing mechanism
	Reversing Mechanism 
	Shield 1
	Shield
	Brush disc
	Brush Disc 

